代議員各位

平成30年5月吉日

一般社団法人日本工業大学工友会

会長 土井 嘉豊

平成30年度工友会定時総会のご案内

 平素は工友会活動へご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、来る6月9日（土）に平成30年度一般社団法人日本工業大学工友会定時総会を開催致します。

 出欠連絡票（A票）に出欠をご記入の上、5月25日（金）までに同封の返信用封筒で工友会事務局へ返

送下さい。

 なお、ご欠席の場合の議決に関しては、議決権行使書（B票）により、1.議長への委任、2.代理人への委

任、3.議決権行使書のいずれかが選択できますので、必要事項にご記入・押印下さい。

 また、別紙でご案内の通り、工友会定時総会と同日に、「第 14 回日本工業大学卒業教職員の集い」が開

催されます。総会終了後に研究協議会や合同講演会等が挙行されますので、併せてご出席の程よろしくお願

い申し上げます。

代議員細則 第6条（抜粋）「代議員は、総会に正当な事由なく
．．．．．．．

2
．
回以上欠席した場合、代議員の資格を喪失
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

する。ただし、委任状
．．．

は出席扱い
．．．．．

とする」と規定されておりますので、ご注意ください。

当日のスケジュール

【開催日】 平成30年6月9日（土）

【受付開始】 12：00～

※昼食は学生食堂等でお済ませください

【定時総会】 12：30～14：00（学友会館ホール）

【合同講演会】 14：40～15：40（学友会館ホール）

【合同懇親会】  15：50～18：00（スチューデントホール）

（懇親会会費は、1,000円です。参加希望者は、受付にてお支払下さい）

旅費交通費の精算について

交通費は、当日現金手渡しで行います。旅費交通費の支払いには、事前の申請が必要です。旅費交通費請

求書に必要事項をご記入の上、同封の返信用封筒にて投函下さい。

なお、期限までに提出がない場合
．．．．．．．．．．．．

は、お支払いできません
．．．．．．．．

のでご注意下さい。また、航空機利用の際は必

ず領収書原本を提出して下さい。

宿泊費は、原則として自宅から大学までの片道の移動時間が 3 時間を超える場合に助成するものとしま

す。

連絡先：TEL:0480-33-7509、FAX:0480-33-7521、 Email:koyukai@nit.ac.jp     保管期限：1年